
Détail de l'avis 24-128701

RÉPUBLIQUE
FRANÇAISE

BOAMP.fr
Bulletin officiel des annonces des marchés publics

Voir le fil d’Ariane

Avis n° 24-128701 Publié le 13 novembre

2024

Date limite de réponse le 05/12/2024 à 12h00

Maitrise d'oeuvre pour la réalisation des travaux
d'extension du siège à Coulounieix Chamiers (SMD3)

DÉPARTEMENT : 24

ACHETEUR : S.M.D.3

TYPE D'AVIS : Avis de marché

PROCÉDURE : Procédure Ouverte

Références complètes : Avis n° 24-128701

Avis de marché

Département(s) de publication : 24
Annonce n° 24-128701
Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : S.M.D.3

Cacher le contenu de l'annonce Obtenir un extrait de l’avis



14/11/2024 10:53 Avis n° 24-128701

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:"24-128701" 1/4

https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/telechargements/FILES/PDF/2024/11/24-128701.pdf


Type de Numéro national d'indentification : SIRET
N° National d'identification : 25240532900035
Ville : COULOUNIEIX CHAMIERS
Code postal : 24660
Groupement de commandes : Non
Département(s) de publication : 24

Section 2 - Communication

Lien vers le profil d'acheteur : http://www.marchés-securises.fr  
Identifiant interne de la consultation : M-2024 -023 PA
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui
Utilisation de moyens de communication non communément
disponibles : Non
Nom du contact : Monsieur le Président
Adresse mail du contact : contact@SMD3.fr
Numéro de téléphone du contact : +33 553455890

Section 3 - Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
Conditions de participation :

●  Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de
preuve : Le candidat peut présenter sa candidature sous forme d’un
document unique de marché européen (DUME), en lieu et place des
formulaires DC1 et DC2. En cas de groupement de commande, chacun
des membres du groupement fournira un formulaire DUME complété.

●  Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 1.
Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre
d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux objet du
marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles

●  Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de
preuve : 1. Références professionnelles, qualifications, liste des
principaux chantiers sur les 3 dernières années ; Titres d’études et
professionnels des personnes en charge du dossier.

Technique d'achat : Sans objet
Date et heure limite de réception des plis : 05/12/2024 à 12:00
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite
Réduction du nombre de candidats : Non
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
L'acheteur exige la présentations de variantes : Non
Critères d'attribution : Prix - 80 Valeur technique - 10 Références sur des
prestations similaires - 10

14/11/2024 10:53 Avis n° 24-128701

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:"24-128701" 2/4

http://www.xn--marchs-securises-fqb.fr/


Section 4 - Identification du marché

Intitulé du marché : Maitrise d'oeuvre pour la réalisation des travaux
d'extension du siège à Coulounieix Chamiers (SMD3)
Code CPV principal - Descripteur principal : 71222000
Type de marché : Services
Description succincte du marché : Cette consultation fait suite au
marché n°2024-020 PA déclaré sans suite. Le présent marché concerne le
choix d’un maître d’œuvre pour l'étude de conception et la réalisation
de l'exte...(voir DCE)
Lieu principal d'exécution du marché : Plusieurs lieux
Durée du marché (en mois) : 24
La consultation comporte des tranches : Non
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché :
Non
Marché alloti : Non

Section 6 - Informations Complementaires

Visite obligatoire : Oui
Détail sur la visite (si oui) : Date visite du site: 21/11/2024 11:00 Le
soumissionnaire est tenu d'effectuer une visite des lieux le 21 novembre
2024 à 11h00. Toutefois, le pouvoir adjudicateur acceptera qu’un
soumissionnaire ne se présente pas à celle-ci si des justificatifs
démontrant la bonne connaissance des li...(voir DCE)
Autres informations complémentaires : Durée: voir documents du
marché. Les offres peuvent uniquement être remises électroniquement.

Date d'envoi du présent avis à la publication : 13/11/2024

Cacher le contenu de l'annonce Obtenir un extrait de l’avis

14/11/2024 10:53 Avis n° 24-128701

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:"24-128701" 3/4

https://www.boamp.fr/telechargements/FILES/PDF/2024/11/24-128701.pdf


14/11/2024 10:53 Avis n° 24-128701

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:"24-128701" 4/4


